PESQUISA MERCADOLÓGICA DE MENOR PREÇO

  Tendo em vista a solicitação feita através do Memorando nº 019/2022-AAS, datado de 23 de junho de 2022, realizamos uma pesquisa de

preços para a aquisição de bandeiras e obtivemos como melhor proposta a da empresa A CASERNA, ARTIGOS MILITARES, ESCOTEIROS E

VIGILANTES, no valor de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais), conforme demonstrativo a seguir e documentos comprobatórios em anexo.

Nº DE
ORDEM

Qtd. ESPECIFICAÇÃO

A CASERNA L & L Comércio SIUL CONFECÇÕES

Valor Unit. Valor total Valor Unit. Valor total Valor Unit. Valor total

1.  5 Bandeira Nacional: dimensões: 1,30m x 0,90m R$ 130,00 R$ 1.040,00 R$ 135,00 R$ 1.080,00 R$ 140,00 R$ 1.120,00
2.  5 Bandeira do Estado do Rio Grande d o Norte: dimensões: 1,30m x 0,90m; R$ 130,00 R$ 1.040,00 R$ 135,00 R$ 1.080,00  R$ 158,00 R$ 1.264,00

3.  2 Bandeira do Tribunal de Contas do Estado do RN: dimensões: 1,30m x 0,90m; R$ 130,00 R$ 1.040,00 R$200,00 R$ 1.600,00 R$ 170,00 R$ 1.360,00

TOTAL.........................................................................  R$ 3.120,00  R$ 3.760,00  R$ 3.744,00

  Respeitosamente,
Natal, 23 de junho de 2022.

Tasso Arcanjo de Carvalho – Ten. Cel. QOPM

Assessor de Segurança TCE/RN

Assessoria para Assuntos de Segurança